



Handläggare: Anne-Marie Hemphälä
Tfn: 08/508 10 034

Till
Östermalms stadsdelsnämnd

Stadsdelsnämndens sammanträden

Förslag till beslut

1. Nämnden upphäver från och med 1 januari 2007 tidigare beslut om stadsdelsnämndens sammanträden i en s.k. beredningsnämnd.
2. Nämnden delegerar yttranden om serveringstillstånd till sociala delegationen.

Ulla Ritzén
t.f. stadsdelsdirektör

Sammanfattning

Stadsdelsnämnden beslöt 2001 att inrätta en s.k. beredningsnämnd. Beredningsnämnden har sammanträtt en gång per månad och dess sammanträden har inte varit öppna för allmänheten.

Denna översyn av stadsdelsnämndens sammanträdesformer inkluderar en konsekvensbeskrivning om beredningsnämnden läggs ned från och med den 1 januari 2007.

Förvaltningen föreslår att nämnden besluta att upphäva tidigare beslut om stadsdelsnämndens sammanträden i en s.k. beredningsnämnd samt att yttranden om serveringstillstånd delegeras till sociala delegationen.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom Administrativa avdelningen.

Bakgrund

Stadsdelsnämnden beslöt vid sitt sammanträde 2001-03-22 att upphäva den allmänna delegationen och ersätta dess sammanträden med nämndsammanträden, den s.k. beredningsnämnden. Beredningsnämnden har sammanträtt en gång per månad och dess sammanträden har inte varit öppna för allmänheten.

Denna översyn av stadsdelsnämndens sammanträdesformer inkluderar en konsekvensbeskrivning om beredningsnämnden läggs ned från och med den 1 januari 2007

Förvaltningens synpunkter och konsekvensbeskrivning

Nedskrivning av fordran

Beslut om nedskrivning av fordran sedan erforderliga inkassoåtgärder vidtagits och senast efter 3 år är delegerat till stadsdelsdirektören om värdet är högst 10 000 kronor per motpart (kund/brukare) och om värdet är över 10 000 kronor per motpart så är nämnd delegat enligt delegationsordningen. Dessa ärenden har förelagts beredningsnämnden för beslut och kan överföras till den slutna delen av nämndsammanträdena.

Det behövs således ingen ändring i delegationsordningen avseende denna beslutsgrupp.

Ersättning för egendomsskada

Beslut om ersättning för egendomsskada är delegerat till enhetschef då det gäller anspråk ej överstigande 6 000 kronor/person och egendomsskador ej överstigande 10 000 kronor/person till stadsdelsdirektören. Anspråk över 10 000 kronor/person är delegerat till nämnd.

Dessa ärenden har förelagts beredningsnämnden för beslut och kan överföras till den slutna delen av nämndsammanträdena.

Föreningsbidrag

Beslut om bidrag till utomstående organisation inom beloppsgränsen 15 000 kronor/förening och år enligt fastställda riktlinjer har enligt delegationsordningen beredningsnämnden som delegat. Om beredningsnämnden upphör innebär det att stadsdelsnämnden återtar denna beslutsgrupp i sin helhet och kan lägga dem på den öppna delen av sammanträdet.

Yttranden till tillståndsenheten angående alkoholserving

Östermalms stadsdelsnämnd får som innerstadsområde förhållandevis många ansökningar om serveringstillstånd för yttrande. Tillståndsenheten måste alltid skicka ut ansökningar från nyetableringar på remiss och ansökningar om serveringstillstånd efter kl 01.00. Remisstiden är en månad och Tillståndsnämnden har inte skyldighet att invänta stadsdelsnämndens yttrande för beslut i ett utskänkingsärende, om remisstiden har gått ut.

För att kunna hålla remisstiden har både Beredningsnämnden och stadsdelsnämnden behandlat dessa yttranden. En konsekvens blir nu att sociala delegationen bör ges delegation att besluta i dessa ärenden. Genom två beslutstillfällen per månad kan stadsdelsnämnden även i fortsättningen avge yttranden angående alkoholserving inom remisstidens längd.

Anmälan av tjänstemannabeslut

Samtliga tjänstemannabeslut inom Socialtjänsten och Äldreomsorgen anmäls enligt delegationsordningen i sociala delegationen. Ingen förändring föreslås.

Tjänstemannabeslut inom programområdena Kultur och Miljö och Barn och Ungdom samt inom personalavdelningen, ekonomiavdelningen och administrativa avdelningen förelås att i fortsättningen anmälas på stadsdelsnämnden i den slutna delen.

Beslut om mindre markupplåtelser och yttranden till polisen angående större markupplåtelser

Beslut att avslå ansökningar om mindre markupplåtelser har nämnd som delegat och det har i huvudsak varit beredningsnämnden som fattat de besluten. Samma sak gäller yttranden till polisen då förvaltningen föreslår avstyrkan till markupplåtelser.

Förvaltningen föreslår att dessa ärenden beslutas av stadsdelsnämnden.

Förvaltningens förslag

Förvaltningen föreslår att nämnden besluta att

1. upphäva tidigare beslut om stadsdelsnämndens sammanträden i en s.k. beredningsnämnd.
2. delegera yttranden om serveringstillstånd till sociala delegationen.